1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 17 de Setembro de 2019Edição 667

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 17 de Setembro de 2019 Edição 667

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Licitação

ERRATA

Na Publicação do Diário Eletrônico Oficial do município, na data Edição 583 com data de
26/07/2018, onde se lê: “EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IL 03/2018” Leia-
se “EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IL 05/2018”; No terceiro Parágrafo onde
se lê “PRIMEIRO TERMO ADITIVO” desconsiderar o enunciado; No corpo do texto onde
se lê “… PROCESSO IL 03/2018”, leia-se “PROCESSO IL 05/2018”.
Prefeitura de Boituva, 16 de Setembro de 2019-Fernando Lopes da Silva- Prefeito
Municipal

ERRATA

Na Publicação do Diário Eletrônico Oficial do município, na data Edição 581 com data de
29/07/2019, onde se lê: “EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IL 03/2018” Leia-
se “EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IL 05/2018”; No corpo do texto onde se
lê “… PROCESSO IL 03/2018”, leia-se “PROCESSO IL 05/2018”.
Prefeitura de Boituva, 16 de Setembro de 2019-Fernando Lopes da Silva- Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO LC 54/2019
CONTRATO LC 54/2019  CONTRATANTE:  PREFEITURA DE BOITUVA;  EDITAL:  PREGÃO
PRESENCIAL – PP 46/2019; CONTRATADO: SUPERMERCADO IPERÓ EIRELI ; VALOR:
R$ 13.244,99 (TREZE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE
CENTAVOS). OBJETO:  AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS RESIDENCIA TERA-
PÊUTICA;  ASSINATURA:  16/09/2019;   PREFEITURA DE BOITUVA, 16 DE SETEMBRO DE
2019. FERNANDO LOPES DA SILVA- PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO LC 55/2019

CONTRATO LC 55/2019  CONTRATANTE:  PREFEITURA DE BOITUVA;  EDITAL:  PREGÃO
PRESENCIAL –  PP 51/2019;  CONTRATADO:  SUPER SPRAY BRASIL LTDA;  VALOR:   R$
45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS). OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
DE PINTURA VIÁRIA.;  ASSINATURA: 17/09/2019;  PREFEITURA DE BOITUVA, 17 DE SE-
TEMBRO DE 2019. FERNANDO LOPES DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 01/2019

ÓRGÃO: Prefeitura de Boituva; EDITAL: CV 01/2019; OBJETO: “Construção, Instalações e
Adequações de Equipamentos para combate de Incendio” Convite: ENCERRAMENTO: 25.09.2019
as 10h00min. O edital completo poderá ser retirado na Prefeitura de Boituva, no departamento de
licitação à Av. Tancredo Neves, 01, Centro, Boituva/SP, no horário das 08:30 as 11:15 e das 13:00 as
17:00 horas ou através do site: www.boituva.sp.gov.br. Prefeitura de Boituva, em 17 de setembro de 2019.
Sidney Stashi Doi - Secretário de Esportes, Juventude Lazer e cultura
.

2

Boituva, 17 de Setembro de 2019

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 667

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:
Dulcineia Vitor
MTB: 0084972/SP

E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
San Thiago Garcia de Araújo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha